0 Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nfi 091/90

Sm 01 de junJio de 1*990*

BMSDICTO DOS SANTOS NSTTO, PRSPSITO

MUNICIPAL Dl LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO CONPSRIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi Conceder 30 (trinta) dias
de ferias relativas ao período de 15 de maio de 1*989 à 14 de maio

de 1*990, ao seguinte servidor, no período abaixo:

DONIZETS ATAÍDS PSLBGRINO

De 02 ds julho à 31 de julho de 1*990*

Artigo Esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DS LOUVEIRA .
SM 01 DE JUNHÕ DE 1*990.

BSNSDICTO DOS SALTOS NETTO

- Prefeito Municipal ~

Publicada e registrada no Departamen
to de Administração

/ALCIDES EDUARDO

iretor do Deptfi Administrativo